

Приложение  
к выполненным работам и списанию материалов в жилом доме: Добровольского 3  
2023 год.

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ.	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
<b>в январе 2023 года</b>					
Замена аварийного участка ГВС по кв 105-106		шт	389,03	1	389,03
		шт	121,38	1	121,38
		шт	14,07	1	14,07
		шт	167,08	2	334,16
		шт	90,88	4	363,52
		шт	90,88	1	90,88
		шт	51,50	1	51,50
		шт	23,26	1	23,26
		шт	6,86	1	6,86
		шт	10,90	2	21,80
		шт	61,84	1	61,84
		шт	125,91	2	251,82
		шт	29,84	2	59,68
Восстановление освещения МСЭ(под. 1-0)		шт	66,76	7	447,32
Восстановление освещения по тех.подписью		шт	16,18	7	113,26
Итого				34	1 998,85
<b>в феврале 2023 года</b>					
0,00					
<b>в марте 2023 года</b>					
Установка аварийной двери (под. № 2)		шт	2 600,00	1	2 600,00
Восстановление освещения МСЭ(под. № 1-0)		шт	63,69	7	405,83
Восстановление освещения по тех.подписью		шт	16,78	6	100,68
Итого				14	3 106,51
<b>в апреле 2023 года</b>					
Сварка рамок управления в тех.подполье		м	227,47	7,6	1 728,74
Восстановление освещения МСЭ(под. № 1-0)		шт	131,35	2,4	315,24
Восстановление освещения по тех.подписью		шт	63,69	8	409,52
Восстановление освещения по тех.подписью		шт	16,78	2	100,68
Итого				20	2 554,18
<b>в мае 2023 года</b>					
0,00					
<b>в июне 2023 года</b>					
Компенсационная высадка деревьев на придомовой территории		шт	2 365,00	4	9 460,00
Оплата работ по установке		м	277,47	5,7	1 296,58
Оплата работ по установке		м	277,47	7,6	1 728,74
Итого				17,3	12 485,32
<b>в июле 2023 года</b>					
Установка почтовых ящиков после ремонта подъезда № 3		шт	3 655,00	6	21 930,00
Замена аварийного участка фасонной трубы по кв 136		шт	4,87	78	381,66
		шт	280,90	1	280,90
		шт	103,08	1	103,08
		шт	90,67	1	90,67
		шт	74,50	1	74,50
		шт	33,79	2	67,58
		шт	37,78	1	37,78
		шт	23,96	1	23,96
		шт	78,05	2	156,10
Замена провисших ламп в МСЭ(под. № 1-0)		шт	12,29	7	152,03
Замена провисших ламп по тех.подписью		шт	16,18	9	145,62
Итого				110	24 775,97
<b>в августе 2023 года</b>					
Замена аварийного участка стояка отопления по кв 87 (по заданию)		шт	568,30	4	2 273,18
		шт	97,47	13	1 137,14
		шт	69,74	2	139,48
		шт	10,42	4	41,68
		шт	6,90	10	69,00
		шт	6,23	11	68,53
		м	53,38	2	106,76
		м	92,90	21	1 950,86
		шт	212,55	9	1 912,91
Замена провисших ламп по тех.подписью		шт	16,18	11	177,98
Итого				87	7 368,99
<b>в сентябре 2023 года</b>					
Ремонт аварийного участка стояка ХВС по кв 133		шт	122,89	2	1 844,78
Замена провисших ламп по тех.подписью		шт	16,18	10	161,80
Итого				12	2 006,58
<b>в октябре 2023 года</b>					
0,00					
<b>в ноябре 2023 года</b>					
Восстановление освещения в тех.подполье(после пожара) под № 1	Провод СИП 4*25,м	м	178,00	25	4 450,00
	Провод АПВ 3х 5000 м	м	75,00	25	1 875,00
	Клеммы У-800 шт	шт	136,00	9	1 224,00
Восстановление освещения МСЭ в тех.подполье (подписываемый под. № 3)	Кабель АВВГ 4*2,2,30кв.м	м	13,36	15	175,40
Замена перфорированной арматуры (под. № 4, от. 2)	Сварочные электроды ОСП 18ВТ	шт	402,30	1	402,30
Восстановление ГВС по тех.подписью(под. 2)	Лента сварочная ВВГ Е-27 шт	шт	31,25	1	31,25
	Метр 2,65 шт	шт	61,50	1	61,50
	Угол ДВБ3*90 шт	шт	149,52	1	149,52
Замена аварийного участка стояка отопления по кв 169	Слон (труба, "экономик") 4х100 3/4" шт	шт	219,24	4	876,96
	Муфта с манжетой 4х100 3/4" шт	шт	88,32	4	353,28
	Вань шаровые 4шт	шт	64,44	2	128,88
	Конт.горелка кот. 120*1,2 шт	шт	49,56	4	198,24
	Угольник 25*50 шт	шт	8,83	4	35,32
	Нитель, нерж. диаметр 1,34 шт	шт	136,17	1	136,17
Итого				95	10 812,81
<b>в декабре 2023 года</b>					
Замена аварийного участка стояка ХВС по кв 133	Труба РН	м	177,87	3	634,62
	Муфта	шт	12,60	2	25,20
Замена аварийного участка стояка отопления по кв 174	Экранирование	шт	781,16	1	781,16
	Муфта с манжетой	шт	87,38	1	87,38
	Муфта с манжетой	шт	87,38	2	174,76
	Муфта с манжетой	шт	107,34	6	644,04
	Слон (труба, "экономик")	шт	219,24	3	657,72
	Слон (труба, "экономик")	шт	10,90	4	43,60
	Клеммы	шт	34,08	6	204,48
	Труба РН	м	51,93	1	51,93
	Угол	шт	8,83	10	88,30
	Угол	шт	6,49	43	420,27
Итого				68	3 687,51
					68 352,95